DOM - Magalhães de Almeida, quarta-feira, 7 de agosto de 2024 ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1422

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.° 023/2024 - GAB
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO CONTRATO N.º 20240805001/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 202306038/2023 – CPL – ARP N.º

017/2023 – PE SRP N.º 029/2023

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES
DE ALMEIDA, SITUADA NA RUA MANOEL PIRES DE CASTRO,
N.º 279, CENTRO, MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N.º 06.988.*/0001-*, GESTOR RESPONSÁVEL SR.
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, CPF N.º 376.*.208-* E A
EMPRESA DISMABEL DISTRIBUIDORA DE SOROS LTDA,
SITUADA NA RODOVIA BR 135 KM 51, N.º 13, CEP: 65.143-000,
NA CIDADE DE BACABEIRA/MA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º
63.*.095/0001-*, REPRESENTANTE LUIZ CARLOS TORRES
GOMES, CPF N.º 346.*.347-*, CONTRATADA, ACORDAM E
JUSTAM FIRMAR O PRESENTE CONTRATO, NA LEI N.º
8.666/93, ASSIM COMO PELAS CLÁUSULAS A SEGUIR
EXPRESSAS: OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL
ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA.
VALOR CONTRATUAL: R$ 333.049,33 (TREZENTOS E TRINTA
E TRÊS MIL, QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.122.0050.2043.0000 – MANUT E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - 3. 3. 90. 30 - MATERIAL DE CONSUMO
-10.301.0340.2088.0000 - MANUT. DA SAÚDE BUCAL - 3. 3. 90.
30 - MATERIAL DE CONSUMO. VINGÊNCIA: 12 MESES APÓS
ASSINATURA. MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 05 DE AGOSTO
DE 2024. FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE FINANÇAS / GESTOR FINANCEIRO SEMUS.

Autor: Digleuma Rocha Pinto
Código de identificação: 97e6542f561afd05a16496d4a1d05b61eb683ec6

DOM - Magalhães de Almeida, quarta-feira, 7 de agosto de 2024 ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1422

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.° 023/2024 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - MA, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal n.º 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, quarta-feira, 7 de agosto de
2024

ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1422

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		2024-08-07T17:17:25-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334 1